

COMBINED MILITARY HOSPITAL SARGODHA TENDER NOTICE

Sealed bids are invited for purchase and installation of Electro Medical Equipment from registered firms / suppliers. Tender documents can be obtained from office of the undersigned on payment of Rs. 2000/- bank draft in the name of CO CMH Sargodha (Non refundable) during office hours and working days only. Two envelopes sealed bids including (a) Technical proposal (b) Financial proposal enclosed in different envelopes and both resealed in one envelop must reach by 19 April 2022 before 1100 hours. Technical proposal will be opened in CMH Sargodha on the same day at 1130 hours. Followed by financial bids of technical qualified bidders only. Successful bidders shall be responsible for installation and provision of warranty on all equipments for a period of 2 years with maintenance contracts. Imports documents will be provided by the qualified bidders in case equipment is not locally manufactured. The undersigned reserves the rights under PPRA Rules to accept or reject any tender. This advertisement can also be seen on PPRA web site.

Ser	Nomenclature	Qty	Ser	Nomenclature	Qty
1.	Blood Warmer	02	15.	Autoclave	01
2.	Digital DLC Counter	02	16.	Suction Machine	03
3.	Biosafety Cabinet	01	17.	Neonatal CPAP Machine	01
4.	BP Apparatus Standing Mercury Mounted on wheel	10	18.	Crash Cart Trolley	10
5.	MVA Set	01	19.	Patients Shifting Trolley	06
6.	CTG Machine	01	20.	Spinal Board with all accessories	05
7.	Ultrasound Therapy	01	21.	Centrifuge Machine	01
8.	TENS Machine	01	22.	Wheel Chair	15
9.	EMS Machine	01	23.	Ultrasound Machine	01
10.	Shoulder Wheel	01	24.	Ultrasound Probe Convex	01
11.	Gen Surg Sets	02	25.	Ultrasound Probe TVS	01
12.	Orthopedic Sets	02	26.	Double Dome OT Light	01
13.	Mixture Machine for Dialysis	01	27.	Laparoscope Hand Instrument Complete	01
14.	Digital Lens Meter	01	28.	Slit Lamp Bio Microscope with anterior segment photography	01

Commanding Officer

Combined Military Hospital Sargodha

Mobile No. 0321-5303898

MOVC Med Store
(Jaza Madar)

ٹینڈرنوٹس

زیر دستخطی کو ہسپتال ہذا کے لیے الیکٹرومیڈیکل آلات کی فراہمی اور تنصیب کے لیے رجسٹرڈ سپلائرز/مینوفیکچر سے سربمہر لکچنر مطلوب ہیں۔ کاغذات بعوض۔/2000 روپے (ناقابل واپسی) کا ڈرافٹ بنام کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ سرگودھا ادا کر کے دفتری اوقات میں حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹیکنیکل پروپوزل اور مالی پروپوزل دو الگ الگ سربمہر لفافوں میں بند کر کے دونوں لفافوں کو ایک اور سربمہر لفافے میں بند کرنے کے بعد مورخہ 19 اپریل 2022 صبح 11 بجے سے پہلے مندرجہ بالا دفتر میں پہنچائے جائیں۔ ٹیکنیکل پروپوزل اسی روز دن 1130 بجے کو ٹیشن دہندگان کے سامنے سی ایم ایچ سرگودھا کے کانفرنس ہال میں کھولی جائیں گی۔ جس کے بعد کامیاب ٹیکنیکل کو ٹیشن دہندگان کی مالی لکچنر کھولی جائیں گی۔ کامیاب کو ٹیشن دہندگان کو تنصیب اور 2 سال کی وارنٹی کے ساتھ مرمتی کی ذمہ داری قبول کرنا ہوگی۔ درآمد شدہ مشینوں کے اپورٹ کرنے کے تمام کاغذات بمہر ٹیکس کلیرنگ کاغذات دیے جائیں گے۔ زیر دستخطی پیپر ارور کے تحت کسی بھی پیشکش کو منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ یہ اشتہار پیپر کی ویب سائٹ پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

Ser	Nomenclature	Qty	Ser	Nomenclature	Qty
1.	Blood Warmer	02	15.	Autoclave	01
2.	Digital DLC Counter'	02	16.	Suction Machine	03
3.	Biosafety Cabinet	01	17.	Neonatal CPAP Machine	01
4.	BP Apparatus Standing Mercury Mounted on Wheels	10	18.	Crash Cart Trolley	10
5.	MVA Set	01	19.	Patients Shifting Trolley	06
6.	CTG Machine	01	20.	Spinal Board with all accessories	05
7.	Ultrasound Therapy	01	21.	Centrifuge Machine	01
8.	TENS Machine	01	22.	Wheel Chair	15
9.	EMS Machine	01	23.	Ultrasound Machine	01
10.	Shoulder Wheel	01	24.	Ultrasound Probe Convex	01
11.	Gen Surg Sets	02	25.	Ultrasound Probe TVS	01
12.	Orthopedic Sets	02	26.	Double Dome OT Light	01
13.	Mixture Machine for Dialysis	01	27.	Laparoscope Hand Instrument complete	01
14.	Digital Lens Meter	01	28.	Slit Lamp Bio Microscope with anterior segment photography	01

کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ سرگودھا

موبائل نمبر: 0321-5303898

MOTC
(Izza Badar)